
 

 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 2-48  -VІІІ 

(друга сесія  восьмого скликання) 
 

16  грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування та районних державних адміністрацій» )селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

    1. Внести зміни до рішення 34 сесії 7 скликання Змітнівської сільської ради від         

24 грудня 2019 року «Про затвердження бюджету Змітнівської сільської ради 

 на 2020 рік» (зі змінами):  за рахунок залишку коштів загального фонду на 

початок року в сумі 53 500 гривень передбачити видатки сільського бюджету на 

оплату праці та оплату спожитих енергоносіїв, в тому числі видатки за КПКВ 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад» у сумі 48 500,0 гривень, з них  

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -   35 000,0 гривень, КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 8 500,0 гривень, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 5 000 

Про внесення змін до рішення  
34 сесії 7 скликання Змітнівської 
сільської ради від 24 грудня 2019 

року «Про затвердження бюджету 
Змітнівської сільської ради 

 на 2020 рік» (зі змінами) 
 



гривень; КПКВ 0111010 «Надання дошкільної освіти» у сумі   5 000,0 гривень за 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці». 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку громади. 

 

Селищний голова                                                             А.Д. Портний 


